
Titul filmu

Stranou Satana

Tagline Krátká synopse

Ve vesnici na francouzském Opálovém pobřeží naváže
tulák komplikovaný vztah s mladou ženou, která byla

zneužita.

Dlouhá synopse

Na Opálovém pobřeží, na okraji Lamanšského průlivu nedaleko bažinaté vesnice, žije zvláštní muž, který se protlouká
životem, pytlačí, modlí se a zakládá ohně. Tulák, který směřuje odnikud nikam, vyhání zlo z vesnice pronásledované
ďáblem a staví ji tak stranou Satana. Šestý celovečerní film Bruna Dumonta je filmovým zážitkem, silně apelujícím na
divákovy city. Hluboce se v něm inspiruje krajinou Opálového pobřeží na severu Francie, světem písečných dun, lesů

a močálů, kde každý rok jako dítě trávil čas.

Technické informace a kredity

Původní název: Hors Satan
Anglický název: Outside Satan
Rok: 2011
Země: Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 110 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Fantasy, Krimi
Režie: Bruno Dumont
Scénář: Bruno Dumont
Střih: Basile Belkhiri, Bruno Dumont
Kamera: Yves Cape
Zvuk: Emmanuel Croset

Ocenění Hrají

David Dewaele, Alexandra Lemâtre, Christophe Bon,
Juliette Bacquet, Aurore Broutin, Sonia Barthélémy,

Valérie Mestdagh, Dominique Caffier

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


